

Kołobrzeg, dnia 12.10.2016 r.

Dotyczy: postępowania pn. „*Zakup wraz z dostawą posiłków regeneracyjnych*”.

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu, sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Ile Zamawiający przewiduje dostaw w okresie obowiązywania umowy ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający przewiduje trzy dostawy w okresie obowiązywania umowy.

Pytanie2

Jak wygląda kwestia rozładunku, czy wystarczy rozładunek do poziomu „zero” ?

Odpowiedź 2:

Wystarczy rozładunek do poziomu „zero”.

WICEPREZES
CZŁONIK ZARZĄDU

Andrzej Olichwiruk